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Ödemiş Ticaret Borsası, 03 Ekim  2018 Çarşamba günü saat 15:30 de İzmir Ticaret Odası ev 
sahipliğinde, İzmir ili ve ilçeleri Oda/Borsaların katılımı ile gerçekleştirilen Yönetim Kurulları 
Ortak Toplantısına katıldı.

İlgili toplantıda önceden belirlenen gündem maddeleri görüşüldü. Ekonomik ve güncel 
durumun değerlendirilmesi yapıldı. Ev sahibi İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Mahmut ÖZEGENER açılış konuşması yaparak, İzmir ekonomisi ve genel sorun-
çözüm önerilerini aktardı.   Gündem maddeleri üzerine başkanlar söz alarak görüşlerini ifade 
ettiler. Bir sonraki toplantının Torbalı Ticaret Odası’ nda yapılması kararlaştırıldı. (04/10/2018 
–İZTO)

İzmir Ticaret Odası Ev Sahipliğinde Düzenlenen Toplantıya Katılım
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Başkan AKA Ödemiş Kaymakamı 
Sayın Kasım Fikret DAYIOĞLU’nu Ziyareti 

Ödemiş Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı A. Latif AKA  Ödemiş’e yeni atanan Ödemiş Kaymakamı  
Kasım Fikret DAYIOĞLU’nu makamında  ziyaret ederek yeni görevinde başarı dileklerinde bulundu.
 



Geçtiğimiz yıllarda ilkokul ve ortaokullarda okuyan ihtiyaç sahibi öğrencilere giyim yardımında (Öğrenci 
kaban, mont, eşofman takımı, ayakkabı vb) bulunan Ödemiş Ticaret Borsası bu yıl öğrencilerce daha çok 
kullanıldığı-ihtiyaçları olduğu düşünülen mont yardımında bulundu. Ödemiş ilçe merkezi, beldeleri ve 
köylerdeki tüm ilk-orta öğrenim devlet okullarında eğitim gören öğrencilere montlar dağıtıldı. Ödemiş Ticaret 
Borsası yetkilileri tarafından, önceden İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü aracılığı ile beden ölçüleri, okul ve sınıfları 
alınan öğrenci montları  imza karşılığında okul müdürlüklerine 1000 adet (bin) teslim edildi. İhtiyaç sahibi 
öğrencileri kışın soğuğundan koruyacak montların teslimi 15.10.2018 tarihinde öğrencilerin bizzat okullarına 
gidilerek yapıldı.

Konuyla ilgili; Ödemiş Ticaret Borsası Meclis Başkanı Turgut AKIN şu açıklamalarda bulundu: "Her yıl Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği'nin Borsamıza sağladığı kaynakla; çeşitli firmalardan teklif alınarak temin edilen 
öğrenim yardımları ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtılmaktadır. Ayrıca Kurumumuz kendi bütçe imkanlarını 
zorlayarak 2018/2019 eğitim-öğretim yılında yaklaşık 100 (Yüz) adet ihtiyaç sahibi-başarılı üniversite 
öğrencisine Karşılıksız Burs vermektedir. Bütçe imkanlarımız el verdiği sürece eğitime bu tür katkılarımız 
devam edecektir. Montların öğrencilerimize ulaştırılması konusunda Kurumumuz adına emeği geçenlere 
teşekkür ederim” ifadelerini kullandı.

Ödemiş İlçe Milli Eğitim Müdürü Bahattin GENGÖRÜ ve Cumhuriyet Ortaokulu Müdürü Fahri CEYHAN 
yapılan törende katkılardan dolayı Ödemiş Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı A.Latif AKA ’ya teşekkür 
etti. Yine Cumhuriyet Ortaokulu’nda yapılan törende Ödemiş Ticaret Borsası'nın yardımlarının yüzlerce  
çocuğu sevindirdiğine dikkati çeken Bahattin GENGÖRÜ : “Ödemiş Ticaret Borsamızın öğrenim yardımları 
sayesinde ihtiyaç sahibi çocuklarımız daha rahat bir kış geçirecek. Ben Ödemiş' lilerden daima eğitime ve 
öğrencilerimize destek olmalarını bekliyorum. Ödemiş'teki eğitim camiası adına ÖDEMİŞ TİCARET 
BORSASI ‘na teşekkür ediyorum" diye konuştu. (15/Ekim/2018-Ödemiş Cumhuriyet Ortaokulu)

İlköğretim - Ortaöğretim Okulu Öğrencilerine Mont Yardımı
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Hükümetimiz tarafından uygulamaya konulan “ENFLASYON İLE TOPYEKÜN MÜCADELE PROGRAMI” 
kapsamında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’mizin 81 il, 160 İlçede bulunan oda ve borsalarımız ile birlikte 
hayata geçirilen İNDİRİM KAMPANYASINI’ na Ödemiş Ticaret Borsası üyeleri destek verdi.

Gönüllülük esasına göre uygulanan, indirim kampanyası konusunda Ödemiş Ticaret Borsası üyeleri 
bilgilendirildi. Üye ziyaretleri gerçekleştirilerek, hazırlatılan afişler üyelerimizin  iş yerlerine asıldı.

Kampanya ile ilgili Ödemiş Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı A. Latif AKA: “İndirim Kampanyası 
uygulamasının ilk haftası olmasına rağmen, halka genişleyerek devam etmekte olup, müsbet neticeler 
veriyor. Üyelerimiz konuyu sahiplendikleri için teşekkür ediyoruz. Enflasyonla Mücadelede etkili olduğunu 
düşündüğümüz kampanya’ nın Ülkemize ve bölgemize hayırlı olmasını temenni ediyoruz” dedi. (22 Ekim 
2018 – Ödemiş Ticaret Borsası )

Enflasyonla Mücadeleye Tam Destek
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin desteği ile 24-28 Ekim 2018 tarihleri arasında bu yıl 9'uncusu 
düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarı (YÖREX), Antalya Expo Center' da  başladı.
Ülkemizin binlerce yıllık zenginliği; el emeği, göz nuru yöresel ürünlerimizin ekonomiye kazandırılması 
çabasının bir etabı olan YÖREX 9.Yöresel Ürünler Fuarı ile yöresel ürünlerin ulusal ve küresel ölçekte 
tanıtımı yapılıyor.
Ödemiş Ticaret Borsası ve Ödemiş Ticaret Odası birlikte stant açarak ÖDEMİŞ ’imizin yöresel ürünlerini 
ticarileşme süreçlerini desteklemek ve markalaştırmayı sağlamak, katma değerini artırmak amacıyla Yörex 
Yöresel Ürünler Fuarına katılım sağladı. Birlikte oluşturulan standımıza destek veren S.S.Bademli Kalkınma 
Kooperatifi ve Halıcı Süt Ürünleri yöresel ürünlerimizin ve Ödemiş’imizin tanıtımına büyük katkı sağladı.
Ödemiş Ticaret Borsası-S.S.Bademli Kalkınma Kooperatifi  ile  Ödemiş Ticaret Odası-Halıcı Süt Ürünleri ile 
beraber hareket ederek, Ödemiş’imizin tanıtımı adına    oluşturulan müşterek standımız ile üyelerimizin 
Ödemiş’te öne çıkmış bölge fidancılığı ve süs bitkileri, zeytinyağı, Ödemiş Patatesi, Ödemiş Tulum peyniri ve 
peynir çeşitleri, süt mamülleri, Ödemiş Kestanesi, kuru incir vb. ürünler bir çok sektörde faaliyet gösteren 
üyelerimizin ürün, ürün katalog ve broşürleri standımızda ziyaretçilerle buluştu. Üyelerimizin ürünlerini 
sergileme ve Ödemiş'imizin tanıtımı adına oluşturulan standımızı TOBB Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU 
'nun ve Oda-Borsa Başkanları ile temsilcilerinin ziyaret etmesinden memnuniyet duyuldu.
Konuyla ilgili Ödemiş Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı A.Latif AKA : “ Ürünlerimize değer katan, 
Antalya Yöresel Ürünler Fuarını önemsiyoruz.  Ödemiş’imizin tanıtımı adına Ödemiş Ticaret Borsamız ve 
Ödemiş Ticaret Odamız ile müşterek oluşturulan standımıza destek veren firmalara teşekkür ediyoruz” dedi.  
(24 Ekim 2018-ANFAŞ ANTALYA FUAR MERKEZİ-ANTALYA)

Oda/Borsa Beraber Stant Açarak Antalya Yörex’e Katılımı
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14.Ödemiş Süs Bitkileri ve Fidancılık Sergisi açılış törenine Ödemiş Ticaret Borsası katılım sağladı. 25 Ekim 
2018 tarihinde yoğun bir katılım sağlanarak Ödemiş Fuar Alanı’nda açılışı yapılan sergiye, Ödemiş 
Kaymakamı Kasım Fikret DAYIOĞLU, Ödemiş Belediye Başkanı Mahmut BADEM ve çok sayıda protokol 
mensubu ve Kurum yetkilileri katıldı.

Protokol konuşmalarında, ülkemizin süs bitkisi ihtiyacının %60’ının Ödemiş ve Küçük Menderes 
Havzası’ndan karşılandığı, 50 bin dekarlık alanda üretim yapıldığı, toplamda 1500 aile işletmesinin 
bulunduğu, yaklaşık 30 bin kişinin süs bitkilerinden elde ettiği kazançla geçimini sağladığı, kaliteli üretimin 
önemi,  Ödemiş’in en önemli sektörlerinin başında süs bitkilerinin olduğu ve yaklaşık fuara 150 adet civarı 
firmanın katılım sağlayarak stant açtığı konularına vurgulamalar yapıldı. Konuşmaların ardından açılışa 
katılan grup, 14.Süs Bitkileri ve Fidancılık Sergisi açılış kurdelasını keserek, açılışa katılan protokol heyeti ile  
birlikte tek tek stantları gezdi. 

Çok sayıda protokol mensubu ile Ödemiş Ticaret Borsası Meclis Başkanı Turgut AKIN ve Borsa personeli;  
süs bitkileri ve fidancılık  sektörünü temsil eden firmaları  ziyaret etti. (25 Ekim 2018-Ödemiş Fuar Alanı)
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14.Ödemiş Süs Bitkileri ve Fidancılık Sergisi ’nin açılışına katılım sağlayarak,
Türkiye’yi süslendiren Üyelerini ve diğer firmaları ziyareti



Ödemiş Cumhuriyet Başsavcılığı-Koruma Kurulu Başkanlığı’nca organize edilen Denetimli Serbestlik 
Hizmetleri Yönetmelik hükümleri gereğince yapılan Koruma kurulu toplantısına Ödemiş Ticaret Borsası 
Meclis Başkanı Turgut AKIN katılım sağladı. Söz konusu toplantıda Girişimcilik Kursu Sertifika Dağıtım 
Töreni yapıldı.
Ödemiş Ticaret Borsamızın da paydaşı olduğu; cezaevinde infazının tamamlanmasının ardından iş bulma ve 
yaşamını yeniden yapılandırma sürecinde dezavantajlı konumda bulunan hükümlülere yönelik Girişimcilik 
Kursu Eğitimi daha önce verilmişti. (25 Ekim 2018-Ödemiş Cumhuriyet Başsavcılığı)   
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TOBB Ticaret Borsaları Konsey Üyesi olan Ödemiş Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı A. Latif AKA, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinde düzenlenen Ticaret Borsaları Konsey Toplantısına katılım sağladı.

Ticaret Borsalarının Sorun ve Çözüm önerilerinin alındığı toplantı TOBB Başkanı M.Rifat HISARCIKLIOĞLU’ 
nun ev sahipliğinde  Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar PEKCAN ile Tarım ve Orman Bakanı Sayın Dr. Bekir 
PAKDEMİRLİ’ nin katılımlarıyla TOBB ikiz kulelerde gerçekleştirildi. Konsey Toplantısında ; Ticaret 
Borsalarının yapısı, kayıt dışı ile mücadelede Ticaret Borsalarının önemli bir misyonu yerine getirdiği, coğrafi 
işaret tescilinde oda ve borsaların katkısı ve lisanlı depoculuk vb. ana temalı konulara vurgulama yapıldı.

( 30 Ekim 2018 – TOBB – ANKARA )

Ticaret Borsaları Konsey Toplantısına Katılım

Meclis Başkanı Turgut AKIN Koruma Kurulu Toplantısına katılımı



Türkiye  Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Türkiye Bankalar Birliği (TBB)  Reel Sektör ve Finans Sektörü 
Diyalog Güçlendirme Toplantısı İzmir’de gerçekleştirildi. TOBB Başkanı Sayın M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU 
’nun yönettiği,  oda/borsa yöneticileri, reel sektör-finans sektörünün iştirak ettiği toplantıya, Ödemiş Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı A.Latif AKA ile Ödemiş Ticaret Borsası Yönetim Kurulu-Meclis Üyeleri 
katılım sağladı.

Swissotel ’deki toplantıda reel sektörün ve bankacılık sektörünün temsilcileri bir araya gelerek istişarede 
bulundular. Katılımcılar;  bankalar ile karşılaştıkları sorunları, finansmana erişim konusundaki sorunları, 
sektöründeki, piyasadaki  finans sıkıntılarını aktardılar. Ayrıca toplantı sonrasında  firma temsilcileri banka 
genel müdürleri ile birebir görüşerek, sorunlarını aktarma şansını elde etti. (07 Kasım 2018 – Swissotel 
Grand Efes / İzmir)
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ÖDEMİŞ TİCARET BORSASI TOBB TİCARET BORSALARI OTOMOSYON SİSTEMİ EĞİTİMİNE KATILIM 
SAĞLADI:
Ödemiş Ticaret Borsası Genel Sekreter Genel Sekreter Ali ÖZ, Genel Sekreter Yrd. Onur AKAR TOBB 
Ticaret Borsaları Otomasyon (TİBOS) eğitimine katılım sağladı.
TOBB Borsalar Müdürü Muhibbet ULUDOĞAN , Bilgi İşlem Yazılım Müdürü Mert DAYANIR, Yazılım 
Müdürlüğünden Fikret EREN, Yazılım firma temsilcisi Barış ÖNEN bilgilendirme, aktarım ve sunumları ile 
eğitim verildi.
Kayıt dışı ile mücadeleyi ve Ticaret Borsalarını tek bir çatı altında ve tek bir tescil programında toplamayı 
hedefleyen TİCARET BORSALARI OTOMASYON SİSTEMİ üzerine öneri, sistemde yaşanabilecek 
sıkıntılar ve yeni yapılacak olan düzenlemeler konusunda istişare yapıldı.(09 Kasım 2018 - TOBB / ANKARA)

 TOBB Ticaret Borsaları Otomosyon Sistemi Eğitimine Katılmı

İzmir’de bir araya gelen Reel Sektör- Finans sektörü buluşması



31 Mart  2019 tarihinde yapılacak mahalli iradeler seçimi sebebiyle gerçekleştirilen ziyarette; Ödemiş Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı A.Latif AKA, Meclis Başkanı  Turgut AKIN ve Yönetim Kurulu Başkan Yrd. 
Zeki TURAN ile görüşen CHP aday adayı Mehmet ERİŞ  yapacağı projeleri aktararak görüş alışverişinde 
bulundu. Ödemiş Ticaret Borsası Yönetim Kurulu  Başkanı  A.Latif AKA ise Mehmet ERİŞ’ e çıktığı yolda  
başarılar diledi.(19/11/2018 – ÖDEMİŞ TİCARET BORSASI)
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Alaşehir Ticaret Borsası ev sahipliğinde gerçekleştirilen İSTİŞARE TOPLANTISI’ na Ödemiş Ticaret Borsası 
ile Aydın Ticaret Borsası kurumları katılım sağladı.

Toplantıya ev sahipliği yapan Alaşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin SOYGÜR: “ 
Kurumların ilişkilerini kuvvetlendirmek, borsa faaliyetleri hususunda istişarede bulunmak üzere Alaşehir – 
Ödemiş – Aydın  Ticaret Borsası kurumlarını bir araya getirdik. Başta Başkanlarımız olmak üzere Meclis , 
Yönetim Kurulu,  Genel Sekreter ve Kurum personeli olarak toplantımıza destek veren kurum camia 
mensuplarımıza teşekkür ederiz” dedi.

Ödemiş Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı A.Latif AKA ise istişare toplantısı sonrası Alaşehir Ticaret 
Borsası’nı ziyaret anısına plaket takdim etti. Başkan AKA: “Böyle toplantıların gerçekleştirilmesi kurum 
ilişkilerini güçlendirmek adına faydalı olmuştur. Samimi ev sahipliğinden dolayı Alaşehir Ticaret Borsamıza 
teşekkür ediyoruz” dedi.  (21 Kasım 2018 – Alaşehir Ticaret Borsası)

Alaşehir Ticaret Borsası Yapılan İstişare Toplantısı Katılımı

CHP Aday Adayı olan Mehmet ERİŞ Ödemiş Ticaret Borsası’nı Ziyareti



Ödemiş Ticaret Borsası Genel Sekreteri Genel Sekreter Ali ÖZ, Genel Sekreter Yrd. Onur AKAR, ve 
Muhasebe Şefi Burçin ÖNER ile birlikte İzmir Ticaret Borsası ev sahipliğinde düzenlenen    TOBB Ticaret 
Borsaları Otomasyon (TİBOS) eğitimine katılım sağladı.
TOBB Borsalar Müdürü Muhibbet ULUDOĞAN , Yazılım Müdürlüğünden Fikret EREN, Yazılım firma 
temsilcisi Barış ÖNEN bilgilendirme, aktarım ve sunumları ile eğitim verildi. Ticaret Borsaları Otomasyon 
Sistemi Eğitimleri Kasım-2018 ayı içersinde muhtelif tarihlerde Diyarbakır TB, TOBB Birlik Merkezi, İstanbul 
TB, Giresun TB ve  Adana TB’nda bölgesel çalışmalar yapılmıştı. 
Kayıt dışı ile mücadeleyi ve Ticaret Borsalarını tek bir çatı altında ve tek bir tescil programında toplamayı 
hedefleyen TİCARET BORSALARI OTOMASYON SİSTEMİ üzerine öneri, sistemde yaşanabilecek 
sıkıntılar ve yeni yapılacak olan düzenlemeler konusunda istişare yapıldı.( 30 Kasım 2018 – İzmir Ticaret 
Borsası)
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 TOBB Ticaret Borsaları Otomosyon Sistemi Eğitimine Katılmı



ÖDEMİŞ TİCARET BORSASI TOBB TİBOS ÇALIŞTAYI'NDA:

TOBB Ticaret Borsaları Otomasyon Sistemi Çalıştayı’na Ödemiş Ticaret Borsası’ndan Genel Sekreter Ali ÖZ 
ve Genel Sekreter Yrd. Onur AKAR katılım sağladı.

TOBB Borsalar Müdürü Muhibbet ULUDOĞAN, Bilgi İşlem ve Yazılım Müdürü Mert DAYANIR, Yazılım 
Uzmanı Fikret EREN ve Tibos yazılım firmasından Barış ÖNEN’ in bilgi ve aktarımlarıyla çalıştay yapıldı. 
Yazılım programı üzerine Borsa temsilcilerinden soru, öneri ve sistemde yaşanabilecek sıkıntılar, görüşler 
alınarak program son haline büründürülmeye çalışıldı.

Konu ile ilgili Ödemiş Ticaret Borsası Genel Sekreteri Ali ÖZ: “Kayıt dışı mücadeleyi ve Ticaret Borsalarını tek 
bir çatı altında ve tek bir tescil programında toplamayı hedefleyen Ticaret Borsaları Otomasyon Sistemi 
(TİBOS) 01 Ocak 2019 tarihi itibariyle Ödemiş Ticaret Borsamızda uygulanmaya başlayacaktır. Özellikle 
teminatlı çalışmayı zorunlu kılan sistem, stok kontrolleri üzerine çok hassastır. Üyelerimiz, 
muhasebecilerimiz ve personelimiz hep beraber ahenk içerisinde çalışarak sistem oturtulmaya çalışacaktır. 
Yeni Tibos programımızın, Başta üyelerimize, Kurumumuza ve camiamıza hayırlı–uğurlu olmasını diliyoruz” 
dedi. (13 Aralık 2018 – TOBB / ANKARA)
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 TOBB Tibos Çalıştayı Katılım



14.Ödemiş Süs Bitkileri ve Fidancılık Sergisi açılış törenine Ödemiş Ticaret Borsası katılım sağladı. 25 Ekim 
2018 tarihinde yoğun bir katılım sağlanarak Ödemiş Fuar Alanı’nda açılışı yapılan sergiye, Ödemiş 
Kaymakamı Kasım Fikret DAYIOĞLU, Ödemiş Belediye Başkanı Mahmut BADEM ve çok sayıda protokol 
mensubu ve Kurum yetkilileri katıldı.

Protokol konuşmalarında, ülkemizin süs bitkisi ihtiyacının %60’ının Ödemiş ve Küçük Menderes 
Havzası’ndan karşılandığı, 50 bin dekarlık alanda üretim yapıldığı, toplamda 1500 aile işletmesinin 
bulunduğu, yaklaşık 30 bin kişinin süs bitkilerinden elde ettiği kazançla geçimini sağladığı, kaliteli üretimin 
önemi,  Ödemiş’in en önemli sektörlerinin başında süs bitkilerinin olduğu ve yaklaşık fuara 150 adet civarı 
firmanın katılım sağlayarak stant açtığı konularına vurgulamalar yapıldı. Konuşmaların ardından açılışa 
katılan grup, 14.Süs Bitkileri ve Fidancılık Sergisi açılış kurdelasını keserek, açılışa katılan protokol heyeti ile  
birlikte tek tek stantları gezdi. 

Çok sayıda protokol mensubu ile Ödemiş Ticaret Borsası Meclis Başkanı Turgut AKIN ve Borsa personeli;  
süs bitkileri ve fidancılık  sektörünü temsil eden firmaları  ziyaret etti. (25 Ekim 2018-Ödemiş Fuar Alanı)

www.otb.org.tr odemis ticaret borsasıwww.otb.org.tr odemis ticaret borsası

14.Ödemiş Süs Bitkileri ve Fidancılık Sergisi ’nin açılışına katılım sağlayarak,
Türkiye’yi süslendiren Üyelerini ve diğer firmaları ziyareti
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Hububat - Hububat Mamülleri
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ARPA FLAKES YEMİ 1.4000 77,650.00 KG 108,710.00 51.401.40TTS

Toplamı: 108,710.00 5ARPA YEMLİK

ARPA TOHUMLUK

ARPA TOHUMLUK 1.0000 8,590.00 KG 8,590.00 21.001.00MTS

Toplamı: 8,590.00 2ARPA TOHUMLUK

Toplamı 117,300.00 7ARPA

MISIR
MISIR

MISIR SARI 1.1735 510,580.00 KG 599,165.63 11.171.17MTS

MISIR 0.9184 187,420.00 KG 172,120.91 10.920.92MTS

CİVAN PERÇEMİ 10.0000 377.00 KG 3,770.00 110.0010.00TTS

MISIR SILAJI (KG) 0.2953 2,466,210.13 KG 728,385.35 7240.000.16MTS

MISIR FLAKES YEMİ 1.2300 314,260.00 KG 386,539.80 241.231.23TTS

MISIR FLAKES 1.2300 66,200.00 KG 81,426.00 51.231.23TTS

Toplamı: 1,971,407.69 39MISIR

Toplamı 1,971,407.69 39MISIR

BUĞDAY

BUGDAY DİĞER DURUM

BUĞDAY CUMHURİYET 85.5000 800.00 AD 68,400.00 387.0085.00TTS

HAYVAN YEMİ 2.6897 3,200.00 KG 8,606.88 22.872.32MTS

Toplamı: 77,006.88 5BUGDAY DİĞER DURUM

Toplamı 77,006.88 5BUĞDAY

Toplam 2,165,714.57 51HUBUBAT .

HUBUBAT MAMÜLLERİ
BUĞDAY UNU

BUĞDAY UNU

UN TİP (550-650) 58.0000 40.00 AD 2,320.00 292.5023.50TTS

Toplamı: 2,320.00 2BUĞDAY UNU

HUBUBAT .
ARPA
ARPA YEMLİK

Toplamı 2,320.00 2BUĞDAY UNU
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Hububat Mamülleri- Bakliyat Ve Mamülleri
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BUĞDAY KEPEĞİ

BUĞDAY KEPEĞİ

BUĞDAY 1.0250 368,920.00 KG 378,143.00 51.031.03MTS

Toplamı: 378,143.00 5BUĞDAY KEPEĞİ

Toplamı 378,143.00 5BUĞDAY KEPEĞİ

RAZMOL

RAZMOL

RAZMOL 1.1100 125.00 KG 138.75 11.111.11TTS

Toplamı: 138.75 1RAZMOL

Toplamı 138.75 1RAZMOL

Toplam 380,601.75 8HUBUBAT MAMÜLLERİ

BAKLİYAT VE MAMÜLLERİ

FASÜLYE

KURU FASÜLYE

TAZE FASULYE (MUHTELİF) 1.3767 39,750.00 KG 54,725.00 11.381.38MTS

Toplamı: 54,725.00 1KURU FASÜLYE

Toplamı 54,725.00 1FASÜLYE

BEZELYE

BEZELYE

BEZELYE 4.7530 3,555.00 KG 16,897.00 25.103.88MTS

Toplamı: 16,897.00 2BEZELYE

Toplamı 16,897.00 2BEZELYE

BARBUNYA

BARBUNYA

BARBUNYA 4.0313 178,605.00 KG 720,005.00 24.073.32MTS

Toplamı: 720,005.00 2BARBUNYA

Toplamı 720,005.00 2BARBUNYA

Toplam 791,627.00 5BAKLİYAT VE MAMÜLLERİ
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Bitkisel Yağlar - Hayvansal Yağlar
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BiTKİSEL YAĞLAR

ZEYTİN YAĞI

ZEYTİN YAĞI

ZEYTİN YAĞI HAM 12.2090 62,493.00 KG 762,974.37 815.4410.25MTS

ZEYTİN YAĞI HAM 9.1814 106,253.00 KG 975,547.80 915.805.00TTS

ZEYTİN YAĞI (NATUREL) 17.0000 500.00 KG 8,500.00 117.0017.00TTS

RAFİNE ZEYTİNYAĞ 11.0000 1,007.00 KG 11,077.00 111.0011.00TTS

ZEYTİNYAĞ ASİDİ 3.0000 1,569.00 KG 4,707.00 13.003.00TTS

ZEYTİN YAĞI 18.TNK 308.5806 31.00 AD 9,566.00 2310.00306.00TTS

ZEYTİNYAĞI SIZMA 17.1000 74,960.00 KG 1,281,816.00 117.1017.10TTS

ZEYTİNYAĞI-750.ML 19.2000 200.00 AD 3,840.00 119.2019.20TTS

Toplamı: 3,058,028.17 24ZEYTİN YAĞI

Toplamı 3,058,028.17 24ZEYTİN YAĞI

PİRİNA YAĞI

PİRİNA YAĞI

PİRİNA YAĞI 4.7804 231,740.00 KG 1,107,798.34 95.754.15TTS

PİRİNA (YAĞSIZ ÇUVALLI) 0.2500 19,700.00 KG 4,925.00 10.250.25TTS

Toplamı: 1,112,723.34 10PİRİNA YAĞI

Toplamı 1,112,723.34 10PİRİNA YAĞI

Toplam 4,170,751.51 34BiTKİSEL YAĞLAR

HAYVANSAL YAĞLAR

SÜT YAĞLARI ÜRÜNLERİ

KREMA

KREMA 20.7136 10,903.40 KG 225,848.51 1229.0316.67TTS

Toplamı: 225,848.51 12KREMA

TERE YAĞ

TERE YAĞ 15.0956 28,744.00 KG 433,907.50 1529.242.86TTS

Toplamı: 433,907.50 15TERE YAĞ

Toplamı 659,756.01 27SÜT YAĞLARI ÜRÜNLERİ

Toplam 659,756.01 27HAYVANSAL YAĞLAR
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Çeşitli Gıda Maddeleri
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ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ
PEYNİR
BEYAZ PEYNİR

BEYAZ PEYNİR TAM YAĞLI 268.0977 1,518.40 KG 407,079.48 3298.5217.45TTS

BEYAZ PEYNİR YARIM YAĞLI 159.7468 574.00 AD 91,694.66 2178.606.87TTS

PEYNİR TELEMESİ 15.7000 169,850.00 KG 2,666,645.00 615.7015.70TTS

BEYAZ PEYNİR 35.8714 27,567.00 KG 988,867.11 22293.936.61TTS

BEYAZ PEYNİR 207.3186 18,544.00 AD 3,844,516.45 43318.696.57TTS

BEYAZ PEYNİR TAZE YAĞLI 34.7929 93.00 AD 3,235.74 350.426.96TTS

BEYAZ PEYNİR 0.1157 5,320.03 KG 615.62 316.670.01TTS

BEYAZ PEYNİR 165.9987 7,347.00 AD 1,219,592.75 14188.1011.82TTS

MOZZARELLA PEYNİRİ 19.3640 12,409.00 KG 240,287.81 1120.0217.88TTS

Toplamı: 9,462,534.62 107BEYAZ PEYNİR

KASAR PEYNİRİ

KAŞAR PEYNİRİ TAM YAĞLI 17.9427 124,938.07 KG 2,241,720.60 424.5416.71TTS

KAŞAR PEYNİRİ  (TAZE YAĞLI) 17.4687 265,675.78 KG 4,641,007.27 818.5216.05TTS

KAŞAR PEYNİRİ 17.0183 45,908.80 KG 781,287.45 217.5616.04TTS

Toplamı: 7,664,015.32 14KASAR PEYNİRİ

DİGER PEYNİR

PEYNİR ( TULUM ) 15.9949 1,169.70 KG 18,709.28 316.0515.89TTS

PEYNİR ( TULUM ) 9.9056 96,351.00 AD 954,413.50 36367.655.00TTS

PEYNİR ALTI SUYU (TNK) 0.0245 6,821,774.26 KG 167,383.26 125.000.00TTS

PEYNİR ALTI SUYU (TNK) 364.8000 30.00 AD 10,944.00 1364.80364.80TTS

PEYNİR ( SALAMUR TULUM ) 15.6410 88,251.85 KG 1,380,346.03 1622.2211.80TTS

PEYNİR (MUHTELİF) 15.8184 187,307.36 KG 2,962,911.25 3645.760.02TTS

PEYNİR (MUHTELİF) 284.9745 619.00 AD 176,399.23 5306.91261.60TTS

PEYNİR ( KOYUN TULUM VAKUMLU )
KG

370.3706 64.00 AD 23,703.72 3435.19363.67TTS

PEYNİR ( TULUM ) (TNK) 304.5161 12,239.00 AD 3,726,973.07 55451.8569.44TTS

PEYNİR ( LOR ) 5.9372 108,016.49 KG 641,313.88 367.632.11TTS

PEYNİR ( LOR ) 70.4000 130.00 AD 9,152.00 470.4070.40TTS

PEYNİR ( ÇEÇİL ) 19.4377 28,654.78 KG 556,984.36 1220.6718.85TTS

PEYNİR ( ÇÖKELEK ) 3.7208 6,570.00 KG 24,445.71 93.853.47TTS
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Çeşitli Gıda Maddeleri
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ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

PEYNİR

BEYAZ PEYNİR

BEYAZ PEYNİR TAM YAĞLI 14.3041 5,107.60 KG 73,059.66 218.0013.51TTS

BEYAZ PEYNİR YARIM YAĞLI 7.6177 2,115.00 AD 16,111.45 47.887.41TTS

PEYNİR TELEMESİ 19.3435 117,880.00 KG 2,280,214.00 719.9018.40TTS

BEYAZ PEYNİR 14.2593 9,822.10 KG 140,056.36 1218.527.45TTS

BEYAZ PEYNİR 248.7694 13,093.00 AD 3,257,137.61 31343.8612.98TTS

BEYAZ PEYNİR TAZE YAĞLI 12.0061 624.00 KG 7,491.78 112.0112.01TTS

BEYAZ PEYNİR TAZE YAĞLI 39.8863 480.00 AD 19,145.43 8315.007.84TTS

BEYAZ PEYNİR 186.2690 982.81 KG 183,067.06 2201.449.76TTS

BEYAZ PEYNİR 126.0647 8,469.00 AD 1,067,641.57 10339.517.60TTS

MOZZARELLA PEYNİRİ 21.3245 15,383.50 KG 328,045.66 1222.4720.04TTS

Toplamı: 7,371,970.58 89BEYAZ PEYNİR

KASAR PEYNİRİ

KAŞAR PEYNİRİ TAM YAĞLI 20.1329 232,110.77 KG 4,673,061.42 720.3119.67TTS

KAŞAR PEYNİRİ  (TAZE YAĞLI) 19.4599 181,443.78 KG 3,530,874.22 820.3718.01TTS

KAŞAR PEYNİRİ 20.1319 52,664.23 KG 1,060,233.64 720.2119.45TTS

Toplamı: 9,264,169.28 22KASAR PEYNİRİ

DİGER PEYNİR

PEYNİR ( TULUM ) 18.9667 433.00 KG 8,212.56 219.0418.91TTS

PEYNİR ( TULUM ) 127.2965 329.00 AD 41,880.56 2421.8097.75TTS

PEYNİR ALTI SUYU (TNK) 0.0248 6,383,263.00 KG 158,014.66 110.050.01TTS

PEYNİR ALTI SUYU (TNK) 0.0500 8,924.00 TON 446.20 10.050.05TTS

PEYNİR ( SALAMUR TULUM ) 19.2483 55,571.49 KG 1,069,656.44 1422.7314.26TTS

PEYNİR ( SALAMUR TULUM ) 17.1685 7,063.00 AD 121,261.00 117.1717.17TTS

PEYNİR (MUHTELİF) 19.7300 47,475.90 KG 936,698.35 38126.2513.34TTS

PEYNİR (MUHTELİF) 331.3677 814.60 AD 269,932.12 9342.21125.00TTS

PEYNİR ( KOYUN TULUM VAKUMLU) 435.9021 156.00 AD 68,000.73 6462.96435.19TTS

PEYNİR ( TULUM ) (LX .TNK) 129.6300 4.00 AD 518.52 1129.63129.63TTS

PEYNİR ( TULUM ) (TNK) 18.8536 115.00 KG 2,168.16 118.8518.85TTS

PEYNİR ( TULUM ) (TNK) 380.2301 7,143.00 AD 2,715,983.71 37440.89129.63TTS

PEYNİR ( LOR ) 6.6508 112,664.48 KG 749,311.55 438.413.25TTS

PEYNİR ( ÇEÇİL ) 21.6293 30,124.00 KG 651,560.95 1222.8621.04TTS

PEYNİR ( ÇÖKELEK ) 4.5623 1,035.00 KG 4,721.97 45.564.35TTS

PEYNİR (KÖY) 12.8730 36,908.50 KG 475,124.74 1113.778.00TTS

Toplamı: 7,273,492.22 193DİGER PEYNİR

Toplamı 23,909,632.08 304PEYNİR
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ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

ET

ET BÜYÜKBAŞ

ET ( KARKAS ) 26.7239 45,116.10 KG 1,205,679.50 1932.3922.00MTS

ET ( KARKAS ) 27.2124 138,083.10 KG 3,757,576.42 6829.0018.94TTS

ET ( DANA SAKATATLI ) 28.7377 12,235.86 KG 351,630.47 2329.5027.25TTS

ET ( DÜVE SAKATATLI ) 25.9999 579.77 KG 15,073.97 126.0026.00TTS

ET ( İNEK SAKATATLI ) 23.5000 1,332.21 KG 31,306.98 123.5023.50TTS

ET ( ŞARTA TABİ SIĞIR ETİ ) 8.4000 248.00 KG 2,083.20 18.408.40TTS

ET ( SIĞIR ) 25.2517 28,680.80 KG 724,238.00 225.3325.04MTS

ET ( İNEK) 17.0000 457.00 KG 7,769.00 117.0017.00MTS

ET ( İNEK) 17.5863 203.56 KG 3,579.87 117.6317.63TTS

Toplamı: 6,098,937.41 117ET BÜYÜKBAŞ

Toplamı 6,098,937.41 117ET

SÜT ÜRÜNLERİ

İNEK SÜTÜ

İNEK SÜTÜ 1.6034 134,995,601.5 LT 216,450,654.01 2581,550.731.24MTS

İNEK SÜTÜ 1.6931 3,975,211.00 LT 6,730,259.56 311.851.62TTS

Toplamı: 223,180,913.57 289İNEK SÜTÜ

YOĞURT

YOĞURT 7.9294 32,925.00 KG 261,076.00 68.064.00TTS

YOĞURT 4.0000 320.00 AD 1,280.00 14.004.00TTS

YOĞURT (1500 GR) (AD) 5.5819 402.00 KG 2,243.92 15.585.58TTS

YOĞURT (1500 GR) (AD) 5.5822 752.00 AD 4,197.84 25.585.58TTS

YOĞURT (500 GR) (AD) 1.8640 1,433.00 AD 2,671.06 31.871.86TTS

YOĞURT (900 GR) (AD) 3.2536 1,716.00 AD 5,583.25 33.263.24TTS

Toplamı: 277,052.07 16YOĞURT

Toplamı 223,457,965.64 305SÜT ÜRÜNLERİ
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ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ
SOĞAN
KURU SOĞAN

KURU SOĞAN 1.4223 3,504,740.00 KG 4,984,657.00 122.630.50MTS

KURU SOĞAN-2 0.4711 461,900.00 KG 217,605.00 40.660.32MTS

Toplamı: 5,202,262.00 16KURU SOĞAN

Toplamı 5,202,262.00 16SOĞAN

PATATES

PATATES

PATATES 1.0246 15,518,150.82 KG 15,900,343.63 121.690.35MTS

PATATES 0.3490 66,000.00 LT 23,031.00 10.350.35MTS

PATATES 1.8306 566,980.20 KG 1,037,941.02 212.451.50TTS

PATATES (ÖDEMİŞ) 1.4220 324,500.00 KG 461,450.00 11.421.42MTS

PATATES (ÖDEMİŞ) 1.8314 5,352.00 KG 9,801.45 482.000.98TTS

PATATES (F.FARKI) 0.0895 7,505,780.00 KG 671,808.38 20.130.07MTS

PATATES-2 0.3423 526,400.00 KG 180,200.00 20.400.34MTS

Toplamı: 18,284,575.48 87PATATES

Toplamı 18,284,575.48 87PATATES

ZEYTİN ÇEŞİTLERİ

ZEYTİN

ZEYTİN YEŞİL HUSUSİ 1.3206 72,050.00 KG 95,150.00 22.751.00MTS

ZEYTİN 2.2096 52,850.00 KG 116,775.00 24.001.50MTS

Toplamı: 211,925.00 4ZEYTİN

Toplamı 211,925.00 4ZEYTİN ÇEŞİTLERİ

SARIMSAK ÇEŞİTLERİ

SARIMSAK 2.6527 3,830.00 KG 10,160.00 33.131.50MTS

Toplamı: 10,160.00 3SARIMSAK

Toplamı 10,160.00 3SARIMSAK ÇEŞİTLERİ

Toplam 277,175,457.61 836ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

SARIMSAK
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Kuru Meyveler
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KURU MEYVELER

CEVİZ

CEVİZ

CEVİZ KABUKLU 7.5893 1,595.00 KG 12,105.00 314.005.00MTS

CEVİZ 12.4312 17,915.00 KG 222,705.25 112.4312.43MTS

CEVİZ 13.9120 17,750.00 KG 246,938.00 113.9113.91TTS

Toplamı: 481,748.25 5CEVİZ

Toplamı 481,748.25 5CEVİZ

KESTANE

KESTANE

KESTANE 17.7760 5,329,031.50 KG 94,728,863.30 3621.929.50MTS

KESTANE 16.2223 616,695.00 KG 10,004,231.25 8723.607.11TTS

Toplamı: 104,733,094.55 123KESTANE

Toplamı 104,733,094.55 123KESTANE

KURU İNCİR

KURU İNCİR

KURU İNCİR 16.2282 1,743,562.50 KG 28,294,819.33 3830.513.54MTS

KURU İNCİR 17.5376 1,577,737.50 KG 27,669,798.30 19244.006.50TTS

KURU İNCİR (HURDA) 2.6674 117,736.00 KG 314,048.50 54.261.50MTS

KURU İNCİR (HURDA) 3.2150 171,740.00 KG 552,146.25 125.002.00TTS

KURU İNCİR (ORGANİK) 11.5754 8,355.00 KG 96,712.50 111.5811.58MTS

KURU İNCİR (ORGANİK) 12.0698 8,344.00 KG 100,710.00 217.7112.00TTS

Toplamı: 57,028,234.88 250KURU İNCİR

Toplamı 57,028,234.88 250KURU İNCİR

Toplam 162,243,077.68 378KURU MEYVELER
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Orman Mahsülleri- Tekstil Hammeddeleri

PAMUK ST.GARANTİ 9.4500 53,450.00 KG 505,102.50 19.459.45TTS

Toplamı: 505,102.50 1PAMUK ÇEKİRDEKLİ

PAMUK ROLL

PAMUK ROLL(MAKİNALI HASAT) 9.2500 81,312.00 KG 752,136.00 19.259.25TTS

PAMUK (MAHLIÇ) 10.2885 342,115.00 KG 3,519,859.25 410.559.55TTS

Toplamı: 4,271,995.25 5PAMUK ROLL

PAMUK ( ÇEKİLMİŞ )

PAMUK ( ÇEKİLMİŞ PRESLİ ) 9.5500 81,444.00 KG 777,790.20 19.559.55TTS

Toplamı: 777,790.20 1PAMUK ( ÇEKİLMİŞ )

Toplamı 5,554,887.95 7PAMUK

Toplam 5,554,887.95 7TEKSTİL HAMMADDELERİ

ORMAN MAHSÜLLERİ
ADAÇAYI

ADAÇAYI

ADAÇAYI NATÜREL 7.0031 34,862.00 KG 244,140.75 37.786.35MTS

ADAÇAYI NATÜREL 7.1037 32,436.00 KG 230,414.00 68.101.55TTS

ADAÇAYI  DALI 1.0000 2,816.00 KG 2,816.00 11.001.00MTS

ADAÇAYI  DALI 1.3040 2,816.00 KG 3,672.00 31.501.10TTS

ÇUHA ÇİÇEĞİ 16.0000 220.00 KG 3,520.00 116.0016.00MTS

ÇUHA ÇİÇEĞİ 16.5000 220.00 KG 3,630.00 116.5016.50TTS

Toplamı: 488,192.75 15ADAÇAYI

Toplamı 488,192.75 15ADAÇAYI

DEFNE YAPRAĞI

DEFNE YAPRAĞI

SARMAŞIK 7.3342 2,820.00 KG 20,682.50 17.337.33MTS

SARMAŞIK 7.5000 2,443.00 KG 18,322.50 27.507.50TTS

Toplamı: 39,005.00 3DEFNE YAPRAĞI

Toplamı 39,005.00 3DEFNE YAPRAĞI

KARAHAN OTU

KARAHAN OTU

KARAHAN OTU 2.5000 4,840.00 KG 12,100.00 12.502.50MTS

KARAHAN OTU 3.0000 4,840.00 KG 14,520.00 13.003.00TTS

FUNDA OTU 3.2974 11,834.00 KG 39,022.00 317.143.00MTS

FUNDA OTU 3.4000 6,834.00 KG 23,235.60 33.403.40TTS

Toplamı: 88,877.60 8KARAHAN OTU

Toplamı 88,877.60 8KARAHAN OTU

Toplam 616,075.35 26ORMAN MAHSÜLLERİ

TEKSTİL HAMMADDELERİ
PAMUK
PAMUK ÇEKİRDEKLİ



www.otb.org.tr odemis ticaret borsası

Tutarı İşlem
Sayısı

Maddelerin Cins
ve Nev'ileri

Ortalama
Fiyat

Miktarı Br.Ençok
Fiyat

Enaz
Fiyat

Satış
Şekli

www.otb.org.tr odemis ticaret borsası

Kasaplık Canlı Hayvanlar

KÜÇÜKBAŞ(KASAPLIK-AD) 514.0823 79.00 AD 40,612.50 6787.50400.00MTS

Toplamı: 40,612.50 6KOYUN

KUZU

KUZU 400.0000 20.00 AD 8,000.00 1400.00MTS

KUZU(KG) 40.0000 447.02 KG 17,880.80 140.0040.00TTS

Toplamı: 25,880.80 2KUZU

Toplamı 66,493.30 8KASAPLIK KÜÇÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR

Toplam 5,122,469.42 65KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

KASAPLIK BÜYÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR

DANA

BÜYÜKBAŞ (KASAPLIK-AD) 6,104.7478 470.00 AD 2,869,231.45 3411,400.001,050.00MTS

BÜYÜKBAŞ (KASAPLIK-AD) 7,859.6383 185.00 AD 1,454,033.09 1312,500.004,500.00TTS

Toplamı: 4,323,264.54 47DANA

DÜVE

DÜVE 8,445.3333 15.00 AD 126,680.00 28,860.002,640.00MTS

DÜVE 9,665.0304 52.00 AD 502,581.58 49,900.998,070.00TTS

Toplamı: 629,261.58 6DÜVE

BUZAĞI

BUZAĞI 1,241.6667 6.00 AD 7,450.00 31,700.001,116.67MTS

Toplamı: 7,450.00 3BUZAĞI

SIĞIR

SIĞIR 9,600.0000 10.00 AD 96,000.00 19,600.009,600.00TTS

Toplamı: 96,000.00 1SIĞIR

Toplamı 5,055,976.12 57KASAPLIK BÜYÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR

KASAPLIK KÜÇÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR

KOYUN
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Çeşitli Maddeler

ÇEŞİTLİ MADDELER

KEKİK

KEKİK

KEKİK 8.6408 400,721.00 KG 3,462,532.50 1011.506.80MTS

KEKİK 8.3228 246,848.00 KG 2,054,456.50 3314.504.00TTS

Toplamı: 5,516,989.00 43KEKİK

Toplamı 5,516,989.00 43KEKİK

ÇEŞİTLİ MADDELER DİĞER

ÇEŞİTLİ MADDELER DİĞER

BİBERİYE 7.0000 1,800.00 KG 12,600.00 17.007.00MTS

BİBERİYE 7.3600 1,800.00 KG 13,248.00 17.367.36TTS

Toplamı: 25,848.00 2ÇEŞİTLİ MADDELER DİĞER

Toplamı 25,848.00 2ÇEŞİTLİ MADDELER DİĞER

Toplam 5,542,837.00 45ÇEŞİTLİ MADDELER

DİĞER ÜRÜNLER
YAŞ SEBZE

DOMATES

DOMATES 1.7102 70,120.00 KG 119,920.50 42.141.00MTS

Toplamı: 119,920.50 4DOMATES

SALATALIK

KORNİŞON 3.0952 5,213,294.00 KG 16,135,947.25 103.831.00MTS

SALATALIK (Turşuluk) 3.6213 1,167,612.00 KG 4,228,287.48 34.461.49MTS

Toplamı: 20,364,234.73 13SALATALIK

BİBER

BİBER 1.0000 5,000.00 KG 5,000.00 11.001.00MTS

Toplamı: 5,000.00 1BİBER

MARUL

MARUL 1.0000 6,662.00 KAS 6,662.00 11.001.00MTS

MEYVE(İKRAMLIK) 3.1189 3,143.00 KG 9,802.73 33.842.08MTS

SEBZE (MUH) TURŞULUK 2.5113 5,064,162.00 KG 12,717,541.78 22.711.03MTS

SEBZE-MEYVE (MUH) (KG) 2.3977 3,625,700.21 KG 8,693,304.86 2413.190.69MTS

Toplamı: 21,427,311.37 30MARUL

LAHANA

LAHANA 0.5000 1,000.00 AD 500.00 10.500.50MTS

Toplamı: 500.00 1LAHANA
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Diğer Ürünler

KARNIBAHAR

KARNIBAHAR 2.0271 2,210.00 KG 4,480.00 12.032.03MTS

Toplamı: 4,480.00 1KARNIBAHAR

TAZE (YEŞİL) SOĞAN

TAZE (YEŞİL) SOĞAN 3.9699 6,770.00 KG 26,876.00 13.973.97MTS

Toplamı: 26,876.00 1TAZE (YEŞİL) SOĞAN

BROKOLİ

BROKOLİ 2.0014 153,690.00 KG 307,592.00 24.132.00MTS

Toplamı: 307,592.00 2BROKOLİ

Toplamı 42,255,914.60 53YAŞ SEBZE

YAŞ MEYVELER

MANDALİNA

MANDALİNA 0.5000 13,400.00 KG 6,700.00 10.500.50MTS

Toplamı: 6,700.00 1MANDALİNA

AYVA

AYVA 0.8000 33,000.00 KG 26,400.00 10.800.80MTS

Toplamı: 26,400.00 1AYVA

KİRAZ

KİRAZSAPI 3.5000 10,183.00 KG 35,640.50 13.503.50MTS

KİRAZSAPI 3.7433 20,926.00 KG 78,332.50 24.003.50TTS

Toplamı: 113,973.00 3KİRAZ

Toplamı 147,073.00 5YAŞ MEYVELER

DİĞER ÜRÜNLER
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Kotasyon Dışı Diğer Ürünler

KOTASYON DIŞI DİĞER ÜRÜNLER

SAMAN

SAMAN (BUĞDAY) 0.6187 1,019,610.00 KG 630,835.80 80.660.50MTS

SAMAN (BUĞDAY) 18.7689 70.00 AD 1,313.82 118.7718.77MTS

Toplamı: 632,149.62 9SAMAN

FİDAN

FİDAN (MUHTELİF) 6.5817 196,066.00 AD 1,290,442.88 2213.981.07MTS

FİDAN 16.5791 3,212.00 AD 53,252.00 216.6015.00MTS

Toplamı: 1,343,694.88 24FİDAN

SÜS BİTKİLERİ

SÜS BİTKİSİ (MUHTELİF) (AD) 5.1146 170,776.00 KG 873,456.95 38.421.42MTS

SÜS BİTKİSİ (MUHTELİF) (AD) 2.3846 1,209,462.00 AD 2,884,024.84 51452.900.54MTS

SÜS BİTKİSİ (MUHTELİF) (AD) 48.8807 54,490.00 AD 2,663,507.60 8399.3518.19TTS

Toplamı: 6,420,989.39 62SÜS BİTKİLERİ

ODUN

ODUN 0.8000 25,500.00 KG 20,400.00 20.800.80MTS

Toplamı: 20,400.00 2ODUN

TOMRUK

TOMRUK 1.7964 20,040.00 MK 36,000.00 11.801.80MTS

CEVİZ KÜTÜĞÜ 1,234.6226 53.00 AD 65,435.00 21,580.43969.50MTS

Toplamı: 101,435.00 3TOMRUK

Toplamı 8,518,668.89 100KOTASYON DIŞI DİĞER ÜRÜNLER

Toplam 50,921,656.49 158DİĞER ÜRÜNLER

1640515,344,912.34GENEL TOPLAM:



www.otb.org.tr odemis ticaret borsasıwww.otb.org.tr odemis ticaret borsası

İletişim Bilgileri

Ödemiş Ticaret Borsası
Saraçoğlu Caddesi Atasoy İşhanı No:3/210

35750 Ödemiş / İZMİR

Telefon :+90 232 545 13 78
Faks :+90 232 545 24 38

e-mail: odemistb@tobb.org.tr
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